教务〔2012〕16号

关于2012/2013学年第一学期学生转专业的通知
各学院：

为了创造有利于学生个性发展、勤奋学习的环境，根据《浙江理工大学校内学生转专业管理办法》精神，经各学院申报，确定各专业接收转专业人数、接收条件、考核方式及录取原则。现将本学期学生转专业有关事项通知如下：

1、 转专业人数、要求及录取原则：

1.有下列情况之一的，不予考虑转专业：

（1）招生时确定为定向、委托培养的；

（2）招生类别不同的；

（3）在校期间受过纪律处分的；

（4）其他无正当理由的。

2.各学院根据学生学业成绩、专业测试及面试等综合成绩择优录取。

3.各专业接收转专业计划和要求(见附表)。
4．2012级学生，高考成绩高分专业学生可申请转入生源所在省（市）的低分专业，不受专业名额限制。

二、转专业的程序：

1．学生12月7日起可登陆现代教务管理系统报名（活动报名----转专业申请），填好所需信息（如图中所示）后打印申请表一份，填写申请理由并签名，于2012年12月26日（周三）前交所在学院教学秘书处。（未交申请表者报名无效）

2．学院对本学院申请转专业的学生进行资格审核，在申请表上签字后，对同意转出的学生在现代教务管理系统中确认（学生管理—学籍管理—学生转专业—转专业审核），于2012年12月31日（周一）前将符合条件学生申请表及相关材料报教务处。

3．学院对申请转入本学院的学生进行考核（各专业的考核安排在第17、18周，具体时间于16周通知）后，于2013年1月26日前将考核结果报送教务处，并对同意转入的学生在现代教务管理系统中确认（学生管理—学籍管理—学生转专业—转专业审核）。

4. 教务处对上报学生材料审核后进行公示（2013年2月16日起公示），公示无异议者报主管校长批准，并于下学期第一周正式公布同意转专业的学生名单。

6. 转专业学生于下学期开学初到转入学院报到注册。

7. 转专业学生在开学两周的试读期内如不适应可申请回原专业学习，超过试读期后不再更换专业。

各学院教学管理人员应充分学习《浙江理工大学校内学生转专业管理办法》相关条例，认真做好此项工作。

教    务    处

二○一二年十二月六日

附件：各专业接收转专业计划和要求
	学院
	专业
	年级
	接收人数
	接收条件
	考核方式
	录取原则
	备注

	材料与纺织学院
	纺织工程（纺织品设计）
	2011
	3

	面试加专业测试(造型与色彩)
	根据面试成绩择优录取

	材料与纺织学院
	纺织工程
	2011
	7
	1.无违纪或不良纪录,学业成绩位于专业（或专业方向）排名前30%；            2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	面试
	通过面试测试者，以专业排名比为序择优录取

	材料与纺织学院
	轻化工程
	2011
	25
	1.无违纪或不良纪录，具备与轻化工程专业相关的基本理论知识和实验技能;      2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	面试
	根据面试成绩择优录取

	材料与纺织学院
	包装工程
	2011
	15
	无违纪或不良纪录
	面试
	根据面试成绩择优录取

	材料与纺织学院
	材料科学与工程
	2011
	6
	1.无违纪或不良纪录；所修课程全部合格（不含补考和重修合格）             2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	面试
	根据面试成绩择优录取

	材料与纺织学院
	非织造材料与工程
	2011
	5
	1.无违纪或不良纪录；所修课程全部合格（不含补考和重修合格）；2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	面试
	根据面试成绩择优录取

	材料与纺织学院
	纺织类(含纺织工程、纺织品设计、非织造材料与工程）
	2012
	45
	1.无违纪或不良纪录,学业成绩位于专业（或专业方向）前30%；              2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	面试
	通过面试测试者，以专业排名比为序择优录取

	材料与纺织学院
	轻化工程(染整方向）
	2012
	10
	无违纪或不良纪录；
	面试
	根据面试成绩择优录取

	材料与纺织学院
	轻化工程(造纸方向）
	2012
	10
	无违纪或不良纪录；
	面试
	根据面试成绩择优录取

	材料与纺织学院
	材料类（材料科学与工程、包装工程）
	2012
	10
	1.无违纪或不良纪录；所修课程全部合格（不含补考和重修合格）；            2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	面试
	根据面试成绩择优录取

	机械与自动控制学院
	机械类（含机械设计制造及其自动化、过程装备与控制工程、机械电子工程、材料成型与控制工程）
	2011
	5
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%;                             2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	机械与自动控制学院
	工业工程
	2011
	2
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	机械与自动控制学院
	测控技术与仪器
	2011
	2
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	机械与自动控制学院
	自动化
	2011
	3
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	机械与自动控制学院
	电气工程及自动化
	2011
	3
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	机械与自动控制学院
	机械类（含机械设计制造及其自动化、过程装备与控制工程、机械电子工程、材料成型与控制工程、工业工程）
	2012
	28
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	机械与自动控制学院
	电气类（含自动化、电气工程及自动化、测控技术与仪器）
	2012
	15
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	服装学院
	艺术设计（服装艺术设计）
	2012
	3
	1. 对服装专业有浓厚兴趣及有一定的实际动手能力。
2. 学业成绩位于专业（或专业方向）前20%；所修课程全部合格（不含补考和重修合格）且无纪律处分者。            3.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	专业测试+面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取
	申请期限：第一或第二学期末提出申请，以后学期不再接收；如本学期名额用完，下学期不再接收

	服装学院
	艺术设计(服饰品设计与营销)
	2012
	1
	1. 对服饰品设计与营销专业有浓厚兴趣及有一定的实际动手能力。
2. 学业成绩位于专业（或专业方向）前20%；所修课程全部合格（不含补考和重修合格）且无纪律处分者。           3.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	专业测试+面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取
	申请期限：第一或第二学期末提出申请，以后学期不再接收；如本学期名额用完，下学期不再接收

	服装学院
	服装设计与工程
	2012
	2
	1. 对服装专业有浓厚兴趣及有一定的实际动手能力。
2. 学业成绩位于专业（或专业方向）前20%；所修课程全部合格（不含补考和重修合格）且无纪律处分者。            3.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	专业测试+面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取
	申请期限：第一或第二学期末提出申请，以后学期不再接收；如本学期名额用完，下学期不再接收

	服装学院
	艺术设计（染织设计）
	2012
	2
	1. 对染织专业有浓厚兴趣及有一定的实际动手能力。
2. 学业成绩位于专业（或专业方向）前20%；所修课程全部合格（不含补考和重修合格）且无纪律处分者。
3.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	专业测试+面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取
	申请期限：第一或第二学期末提出申请，以后学期不再接收；如本学期名额用完，下学期不再接收

	服装学院
	艺术设计（人物造型）
	2012
	1
	1. 对人物造型设计专业有浓厚兴趣及有一定的实际动手能力。
2. 学业成绩位于专业（或专业方向）前20%；所修课程全部合格（不含补考和重修合格）且无纪律处分者。            3.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	专业测试+面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取
	申请期限：第一或第二学期末提出申请，以后学期不再接收；如本学期名额用完，下学期不再接收

	服装学院
	艺术设计（服装艺术设计ZIFT）
	2012
	3
	1. 对服装专业有浓厚兴趣及有一定的实际动手能力。
2. 学业成绩位于专业（或专业方向）前30%；所修课程全部合格（不含补考和重修合格）且无纪律处分者。
3. 拥有一定基础的英语综合水平能力。4.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取
	1.申请期限: 第一或第二学期末提出申请，以后学期不再接收。2.限艺术设计（服装设计与营销ZIFT）学生

	服装学院
	艺术设计（服装设计与营销ZIFT）
	2012
	3
	1. 对服装专业有浓厚兴趣及有一定的实际动手能力。
2. 学业成绩位于专业（或专业方向）前30%；所修课程全部合格（不含补考和重修合格）且无纪律处分者。
3. 拥有一定基础的英语综合水平能力。
4. 学生有专长的（须附相关证明材料）。
	面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取
	1.申请期限: 第一或第二学期末提出申请，以后学期不再接收。2.限艺术设计（服装艺术设计ZIFT）学生

	经济管理学院
	国际经济与贸易
	2011
	14
	原专业为经济类专业，同时需满足以下条件之一：1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%，所修课程全部合格（不含补考和重修合格）；2.在核心刊物（按照《浙江理工大学国内期刊名录2007》标准执行）上以第一作者发表与国贸专业相关的学术论文，专业排名前50%，所修课程全部合格（不含补考和重修合格）。
	符合条件2的需面试
	达到条件2的优先录取

	经济管理学院
	金融学
	2011
	9
	原专业为经济类专业，同时需满足以下条件之一：1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%，所修课程全部合格（不含补考和重修合格）；2.在核心刊物（按照《浙江理工大学国内期刊名录2007》标准执行）上以第一作者发表与金融专业相关的学术论文，专业排名前50%，所修课程全部合格（不含补考和重修合格）。
	符合条件2的需面试
	达到条件2的优先录取

	经济管理学院
	信息管理与信息系统
	2011
	17
	原专业为管理类专业，同时需满足以下条件之一：1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格）；2.在核心刊物（按照《浙江理工大学国内期刊名录2007》标准执行）上以第一作者发表与信管专业相关的学术论文。
	符合条件2的需面试
	达到条件2的优先录取

	经济管理学院
	电子商务
	2011
	14
	原专业为管理类专业，同时需满足以下条件之一：1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格）；2.在核心刊物（按照《浙江理工大学国内期刊名录2007》标准执行）上以第一作者发表与电商专业相关的学术论文。
	符合条件2的需面试
	达到条件2的优先录取

	经济管理学院
	工商管理类（含会计学、工商管理、市场营销、人力资源管理）
	2012
	78
	满足以下条件之一：1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%，所修课程全部合格（不含补考和重修合格）；2.在核心刊物（按照《浙江理工大学国内期刊名录2007》标准执行）以第一作者发表与工商管理类专业相关的学术论文，专业排名前50%，所修课程全部合格（不含补考和重修合格）。
	符合条件2的需面试
	达到条件2的优先录取

	经济管理学院
	经济学类（含国际经济与贸易、经济学、金融学、统计学）
	2012
	96
	满足以下条件之一：1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%，所修课程全部合格（不含补考和重修合格）；2.在核心刊物（按照《浙江理工大学国内期刊名录2007》标准执行）以第一作者发表与经济学类专业相关的学术论文，专业排名前50%，所修课程全部合格（不含补考和重修合格）。
	符合条件2的需面试
	达到条件2的优先录取

	经济管理学院
	管理科学与工程类（含信息管理与信息系统、电子商务）
	2012
	18
	满足以下条件之一：1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格）；2.在核心刊物（按照《浙江理工大学国内期刊名录2007》标准执行）上以第一作者发表与管科类专业相关的学术论文。
	符合条件2的需面试
	达到条件2的优先录取

	经济管理学院
	电子商务
	2012
	3
	要求转入学生必须是少数民族学生，且满足以下条件之一：1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格）；2.在核心刊物（按照《浙江理工大学国内期刊名录2007》标准执行）上以第一作者发表与电子商务专业相关的学术论文。
	符合条件2的需面试
	达到条件2的优先录取

	信息学院
	电子信息工程
	2011
	6
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	信息学院
	计算机科学与技术
	2011
	6
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	信息学院
	电子信息科学与技术
	2011
	6
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	信息学院
	通信工程
	2011
	6
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	信息学院
	数字媒体技术
	2011
	6
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	信息学院
	电子信息类(含电子信息工程、电子科学与技术、通信工程专业）
	2012
	28
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	信息学院
	计算机科学与技术
	2012
	15
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	信息学院
	数字媒体技术
	2012
	15
	1.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	外语学院
	日语
	2012
	1
	1.日本语能力测试N5级合格.            2.学业成绩位于专业（或专业方向）前20%。                               3.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	法政学院
	法学
	2011
	5
	无违纪或不良记录
	面试
	根据面试成绩择优录取

	法政学院
	公共管理类（含公共事业管理、行政管理专业）
	2011
	2
	无违纪或不良记录
	面试
	根据面试成绩择优录取

	法政学院
	社会工作
	2011
	20
	无违纪或不良记录
	面试
	根据面试成绩择优录取

	法政学院
	法学
	2012
	20
	无违纪或不良记录
	面试
	根据面试成绩择优录取

	法政学院
	公共管理类（含公共事业管理、行政管理专业）
	2012
	5
	无违纪或不良记录
	面试
	根据面试成绩择优录取

	法政学院
	社会工作
	2012
	20
	无违纪或不良记录
	面试
	根据面试成绩择优录取

	理学院
	数学与应用数学
	2011
	5
	高考为理科生
	面试
	根据面试成绩择优录取

	理学院
	信息与计算科学
	2011
	5
	高考为理科生
	面试
	根据面试成绩择优录取

	理学院
	应用物理学
	2011
	7

	面试
	根据面试成绩择优录取

	理学院
	应用化学
	2011
	5

	面试
	根据面试成绩择优录取

	理学院
	数学类（含数学与应用数学、信息与计算科学）
	2012
	10
	高考为理科生
	面试
	根据面试成绩择优录取

	理学院
	应用心理学
	2012
	4
	1.高考时为理科生，高考成绩高出一本分数线，学业成绩位于专业（或专业方向）前20%。                            2.学生有专长的（须附相关证明材料）。

	以专业排名比为序择优录取

	理学院
	应用物理学
	2012
	8

	面试
	根据面试成绩择优录取

	理学院
	化学类（含应用化学、材料化学）
	2012
	5

	面试
	根据面试成绩择优录取

	建筑工程学院
	建筑环境与设备工程
	2011
	1
	1.高等数学A或B成绩达到85分以上，学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。                 2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	符合第2条的需面试
	以专业排名比为序择优录取，优先考虑满足条件1的学生。

	建筑工程学院
	建筑学
	2011
	1
	1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%，且专业测试合格。                              2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	专业测试：美术、建筑设计基础；符合第2条的需“专业测试+面试”
	以专业排名比为序择优录取，优先考虑满足条件1的学生。

	建筑工程学院
	土木工程
	2011
	1
	1.高等数学A或B成绩达到85分以上，学业成绩位于专业前30%；                2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	符合第2条的需面试
	以专业排名比为序择优录取，优先考虑满足条件1的学生。
	允许建筑学专业因美术课程不适应的学生转土木工程专业(不受前名额限制)

	建筑工程学院
	工程管理
	2011
	1
	1.高等数学A或B成绩达到85分以上，学业成绩位于专业（或专业方向）前30%；                2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	符合第2条的需面试
	以专业排名比为序择优录取，优先考虑满足条件1的学生。
	允许建筑学、风景园林专业因美术课程不适应的学生转工程管理专业（不受前名额限制）

	建筑工程学院
	风景园林
	2011
	1
	1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%，且专业测试合格。                              2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	专业测试：美术、园林设计基础；符合第2条的需“专业测试+面试”
	以专业排名比为序择优录取，优先考虑满足条件1的学生。

	建筑工程学院
	建筑环境与设备工程
	2012
	3
	1.高等数学A或B成绩达到85分以上，学业成绩位于专业（或专业方向）前30%。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	符合第2条的需面试
	以专业排名比为序择优录取，优先考虑满足条件1的学生。

	建筑工程学院
	建筑学
	2012
	1
	1.学业成绩位于专业（专业方向）前30%，且专业测试合格。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	专业测试：美术、建筑设计基础；符合第2条的需“专业测试+面试”
	以专业排名比为序择优录取，优先考虑满足条件1的学生。

	建筑工程学院
	土木工程
	2012
	5
	1.高等数学A或B成绩达到85分以上，学业成绩位于专业（或专业方向）前30%；2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	符合第2条的需面试
	以专业排名比为序择优录取，优先考虑满足条件1的学生。
	允许建筑学专业因美术课程不适应的学生转土木工程专业(不受前名额限制)

	建筑工程学院
	工程管理
	2012
	2
	1.高等数学A或B成绩达到85分以上，学业成绩位于专业（或专业方向）前30%；2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	符合第2条的需面试
	以专业排名比为序择优录取，优先考虑满足条件1的学生。
	允许建筑学、风景园林专业因美术课程不适应的学生转工程管理专业（不受前名额限制）

	建筑工程学院
	风景园林
	2012
	2
	1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%，且专业测试合格。2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	专业测试：美术、园林设计基础；符合第2条的需“专业测试+面试”
	以专业排名比为序择优录取，优先考虑满足条件1的学生。

	文化传播学院
	汉语言文学
	2011
	2
	热爱汉语言文学专业；无违纪或不良记录
	面试
	根据面试成绩择优录取

	文化传播学院
	传播学
	2011
	3
	热爱传播学专业；无违纪或不良记录
	面试
	根据面试成绩择优录取

	文化传播学院
	汉语言文学
	2012
	6
	热爱汉语言文学专业；无违纪或不良记录
	面试
	根据面试成绩择优录取

	文化传播学院
	传播学
	2012
	6
	热爱传播学专业；无违纪或不良记录
	面试
	根据面试成绩择优录取

	生命科学学院
	生物技术
	2011
	5
	1.热爱祖国，有高尚的社会公德，遵纪守法，品行端正；                     2.身心健康，无任何不良记录和处分；                          3.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前50%。对在生物学方面有专长的学生可不受此限制。
	有专业特长的需面试
	有专业特长的优先录取

	生命科学学院
	生物制药
	2011
	5
	1.热爱祖国，有高尚的社会公德，遵纪守法，品行端正；                     2.身心健康，无任何不良记录和处分；                          3.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前50%。对在生物学方面有专长的学生可不受此限制。
	有专业特长的需面试
	有专业特长的优先录取

	生命科学学院
	生物技术
	2012
	5
	1.热爱祖国，有高尚的社会公德，遵纪守法，品行端正；           2.身心健康，无任何不良记录和处分；                          3.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前50%。对在生物学方面有专长的学生可不受此限制。
	有专业特长的需面试
	有专业特长的优先录取

	生命科学学院
	生物制药
	2012
	5
	1.热爱祖国，有高尚的社会公德，遵纪守法，品行端正；                     2.身心健康，无任何不良记录和处分；                          3.所修课程全部合格（不含补考和重修合格），学业成绩位于专业（或专业方向）前50%。对在生物学方面有专长的学生可不受此限制。
	有专业特长的需面试
	有专业特长的优先录取

	艺术与设计学院
	动画
	2011
	2
	1.学业成绩位于专业（或专业方向）前1/3；2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业测试：动画作品           2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	工业设计（工）
	2011
	2
	1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%；2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业测试：现场快题设计                       2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	艺术设计（产品设计）
	2011
	2
	1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%；2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业测试：现场快题设计                       2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	艺术设计（家具设计）
	2011
	1
	1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%；2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业测试：现场快题设计                       2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	广告学
	2011
	3
	1.不限理、文、艺类别。              2.学业成绩位于专业（或专业方向）前60%，且所修课程全部合格（不含补考和重修合格）。                       3.具备广告策和设计基本素质。         4.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业测试：广告分析、或基础设计                             2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	艺术设计（环境设计）
	2011
	2
	1.对本专业学习要有兴趣，有一定的徒手画技能；                           2.学业成绩位于专业（或专业方向）20%，且所修课程全部合格（不含补考和重修合格）。                        3.若就本学科方向在公开刊物发表过论文可优先录取。
	1.专业测试：现场快题设计                 2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	美术学
	2011
	2
	1.学业成绩位于原专业前60%，且所修课程全部合格。                       2.艺术设计类学生，有较扎实的绘画造型能力、对插画艺术具有浓厚兴趣和基本了解。                               3.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业考试：素描、主题性插画创作；                          2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	艺术设计（视觉传达设计）
	2011
	2
	1.学业成绩位于专业（或专业方向）前60％，且所修课程全部合格（不含补考和重修合格）；                        2.对文字设计、视觉形式表达、图形、符号等内容，应有一定的了解与基础设计能力。                               3.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业测试：基础设计          2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	动画
	2012
	2
	1.学业成绩位于专业（或专业方向）前1/3；2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业测试：动画作品           2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	工业设计（工）
	2012
	2
	1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%；2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业测试：现场快题设计                       2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	艺术设计（产品设计）
	2012
	2
	1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%；2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业测试：现场快题设计                       2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	艺术设计（家具设计）
	2012
	1
	1.学业成绩位于专业（或专业方向）前30%；2.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业测试：现场快题设计                       2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	广告学
	2012
	3
	1.不限理、文、艺类别。               2.学业成绩位于专业（或专业方向）前60%，且所修课程全部合格（不含补考和重修合格）。                       3.具备广告策和设计基本素质。          4.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业测试：广告分析、或基础设计                            2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	艺术设计（环境设计）
	2012
	2
	1.对本专业学习要有兴趣，有一定的徒手画技能；                           2.学业成绩位于专业（或专业方向）前20%，且所修课程全部合格（不含补考和重修合格）。                       3.若就本学科方向在公开刊物发表过论文可优先录取。
	1.专业测试：现场快题设计                 2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	美术学
	2012
	2
	1.学业成绩位于专业（或专业方向)前60%，且所修课程全部合格。                2.艺术设计类学生，有较扎实的绘画造型能力、对插画艺术具有浓厚兴趣和基本了解。                               3.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业考试：素描、主题性插画创作；                           2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取

	艺术与设计学院
	艺术设计（视觉传达设计）
	2012
	2
	1.学业成绩位于专业(或专业方向)前60％，且所修课程全部合格（不含补考和重修合格）；                        2.对文字设计、视觉形式表达、图形、符号等内容，应有一定的了解与基础设计能力。                                3.学生有专长的（须附相关证明材料）。
	1.专业考试：基础设计；                           2.面试
	通过面试和专业测试者，以专业排名比为序择优录取